MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

PROFISSIONAIS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM LINGUAGEM DE SINAIS

EDITAL Nº 11, 01 DE SETEMBRO DE 2017

IFPA

Informações da Comissão Organizadora
E-mail: processoseletivo.tae@ifpa.edu.br
Av. João Paulo II, nº 514, Castanheira,
CEP 66.610-770, Belém - PA.
Celular: (91) 99126-7735/ (91) 99235-1030

Comissão Organizadora:

Waldemir Bezerra – Presidente
Rômulo Moura – Membro

Brondisio Ferreira – Membro
Nemer Zaire – Membro

Maurício Aldenor - Membro

CONCORRÊNCIA POR CAMPUS

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria n.º
2201, de 25/08/2017, torna público aos interessados a concorrência por campus, conforme exposto abaixo.

CARGO CAMPUS VAGAS INSCRITOS  CONCORRÊNCIA

PROFISSIONAIS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS EM

LINGUAGEM DE SINAIS

ABAETETUBA 1 11 11

ALTAMIRA 1 2 2

CASTANHAL 1 20 20

TUCURUÍ 1 5 5

Belém/Pa, 27 de setembro de 2017.

Waldemir M. Bezerra
Presidente da Comissão
Port. n.º 2201/2017-GAB